
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia ¿OM? 'Wicu

w sprawie określenia szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców 
gminy Rawa Mazowiecka zapewniającej ochronę w sytuacji zagrożenia związanego 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 21 b ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1398 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców gminy Rawa 
Mazowiecka:

1) w przypadku uzyskania informacji (zgłoszonej w jakiejkolwiek formie) dotyczącej 
osoby samotnej, starszej, niepełnosprawnej, chorej - w szczególności poddanej 
kwarantannie - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej 
rozeznaje sytuację tych osób w celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia 
ich wsparciem;

2) pierwszy kontakt pracownika z osobą, o której mowa w pkt 1 .następuje za pomocą 
rozmowy telefonicznej, z której sporządzana jest notatka. Podczas rozmowy 
pracownik ustala w pierwszej kolejności, czy osoba lub rodzina są objęte 
kwarantanną, jak długo ona trwa i jakie są ich potrzeby;

3) w przypadku osób i rodzin pozostających w kwarantannie, pracownicy nie mogą 
mieć bezpośredniego kontaktu z takimi osobami;

4) w przypadku uznania przez pracownika, że w stosunku do osoby wskazanej w pkt 
1 zachodzi konieczność objęcia wsparciem - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Rawie Mazowieckiej podejmuje działania mające na celu próbę udzielenia 
takiego wsparcia, a w szczególności przekazuje informację w tym zakresie do 
innych organów właściwych w celu skoordynowania zasad udzielania wsparcia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rawie Mazowieckiej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Rawa
-INY 

\iecka

Michał


